



Drammen Idrettsråd (DIR)

ÅRSBERETNING

2008

**Idrettsrådets årsmøte
avholdes i **Sturlahuset**
Underlia 72**

Mandag 16. mars - 2009



DRAMMEN IDRETTSRÅD

Postboks 2230 Strømsø - 3003 DRAMMEN - tlf. 32 01 61 69
fax 32 01 61 07 - E-post: oddvar.moen@nif.idrett.no

**Drammen Idrettsråd avholder sitt ordinære årsmøte 2009
i STURLAHUSET – Underlia 72
MANDAG 16. MARS - kl. 18.00**

“Kjøreplan i årsmøtet”

Kl. 18.00 Velkomst ved Drammen Idrettsråds styreleder – deretter:

- 1. Presentasjon av vertsklubben IF Sturla v/nestleder Linda Verde**
- 2. Hilsninger / informasjon fra Buskerud Idrettskrets v/leder Hallgeir Haugen**
- 3. Orientering om aktuelle idrettssaker fra Drammen kommune**
 - a) Hilsen fra leder av bystyrekomite Kultur, Terje Vegard Kopperud**
 - b) Info om pågående hovedrullering av kommunens Idretts- og friluftslivsplan v/virksomhetsleder Arve Røren i Vei, Natur, Idrett**
- 4. Diverse informasjon fra Idrettsrådet v/styreleder og daglig leder**
- 5. Oppvisning ved Drammen Sportsdanseklubb.**

Drammen Idrettsråds ordinære årsmøte åpner kl. 19.00

Saksliste

- 1. Godkjenne de frammøtte delegater.**
- 2. Godkjenne innkallingen og sakslista for møtet.**
- 3 a. Velge møtedirigent.**
- 3 b. Velge møtesekretær.**
- 3 c. Velge to delegater til å underskrive protokollen fra årsmøtet.**
- 4. Behandle idrettsrådets årsberetning.**
- 5. Behandle utsendt regnskap for året 2008 i revidert stand.**
- 6. Behandle Idrettsrådets forslag til handlingsplan for 2009-2010.**
- 7. Behandle innkomne forslag.**
- 8. Vedta Idrettsrådets budsjett for 2009.**
- 9. Foreta valg i henhold til Norges Idrettsforbunds og DIR's lover.**
- 10. Tilsette revisor for årsmøteperioden 2009-2010.**

Lagenes delegater og gjester ønskes hjertelig velkommen!

DRAMMEN 5. MARS 2009

Kyrre Frøyd (s)
Styreleder

Oddvar H. Moen (s)
Daglig leder

**Ferdig utfylt - og *underskrevet* - fullmaktskjema leveres
ved styrebordet ved ankomst til årsmøtet.**

Årsberetning for perioden 11. mars 2008 - 16. mars 2009

Nok en gang har vi lagt bak oss et meget aktivt år for og i Drammen IR der samhandling med kommunen om ny Hovedplan for idrett og fysisk aktivitet har vært en omfattende oppgave utover de vanlige årsrutinene. Dette arbeidet fortsetter inn i 2009 da kommunen ikke rakk å få vedtatt fullverdig ny plan i 2008. DIR er involvert i mange ulike saker, men to hovedområder er fordeling av offentlige midler til byens IL og arbeid med idrettsanlegg, se under Anleggsutvalget.

Årsmøtevalgt leder, Ole Kr Mortensen, ble fra 1. september sykepermittert, og senere i styremøtet i desember fritatt fra ledervervet. Nestleder Kyrre Frøyd, Skoger IL, fungerte som leder den første perioden, og har fra desember og fram til årsmøtet vært valgt leder i Drammen idrettsråd.

I løpet av året har DIR vært involvert i **fordeling av vel 4 millioner kroner i kommunal støtte til byens idrettslag, inkludert halleierefusjonen**. Tar vi med statlige midler som i stadig økende grad fordeles via idrettsrådene, har DIR bidratt til fordeling av **7 millioner kroner i offentlig støtte til idretten i Drammen, se detaljer i vedlegg 1 til årsberetningen**. I tillegg har DIR sammen med Drammen kommune behandlet og prioritert **søknader om spillemidler (SM) på til sammen 56 millioner kroner til 23 ulike idrettsanlegg i byen**. 1/3 av beløpet dreier seg om SM til det nye badet som nå er fullført og i full bruk. De prioriterte søknadene fra Drammen behandles av fylkestinget i mai 2009 og teller **8 nærmiljøanlegg, samt 15 ordinære nyanlegg / rehabilitering av eksisterende anlegg**.

Idrettsrådet er idrettslagenes talerør overfor kommunen !

DIR's hovedoppgave er å være talerør og koordineringsorgan for alle idrettslagene i Drammen. DIR har de siste årene registrert at så vel klubbene som kommunen har sett nytteverdien av dette og fulgt spillereglene på en god måte. Også det siste året har vi opplevd et par tilfeller av solospill og direkte kontakter mellom representanter for enkeltklubber og kommunen. DIR finner det for øvrig uheldig at det lokale koordineringsorganet for byens IL er utelatt fra utredninger angående store idrettsanlegg.

De siste årene har DIR fokusert på en god dialog mellom byens politikere og dens idrettsledere. Dette ga gode resultater i 2007- og 2008-budsjettene, der den generelle aktivitets- og driftsstøtten til byens lag ble doblet til 2 millioner, et nivå som er opprettholdt i 2009-budsjettet. Møtevirksomheten med politikerne har ikke vært så hyppig som i valgkampåret 2007, men følgende møter er gjennomført;

- **28. februar i Rådhuset – dialogmøte med VNI og politikere i Kulturkomiteen.**
- **7. mai 2008 i Drafnkollen – info-møte for politikere om idretten i Drammens hovedutfordringer**
- **3. juni i Rådhuset – info og utfordringer til bystyrekomiteen for byutvikling og kultur.**
- **Flere møter gjennom året med admin og politikere om anleggssaker på Konnerud.**

Inkludering i IL – et viktig tiltak spesielt i Drammen

Fra 2002 har DIR hatt prosjektlederansvaret for Idrettens Storbyarbeid der målet var å bidra til økt fysisk aktivitet blant **inaktive** barn og unge, samt å trekke **flerkulturelle** barn / ungdom med i idrettsaktiviteter. I 2006 gjorde Kulturdepartementet vesentlige endringer i konseptet som nå heter **Inkludering i IL** og har flerkulturelle samt barn med betalingsproblemer som målgruppe. Heller ikke for 2009 har Drammen kommune, som den eneste av de medvirkende byene, bevilget lokale midler til dette arbeidet. Men i revideringen av Hovedplan for idrett har DIR fått ansvaret for å lede ei arbeidsgruppe som ser på hvordan idretten kan brukes konstruktivt i byens integreringsarbeid. Ut fra dette er det godt håp om at kommunen vil bidra til å videreføre dette arbeidet fra 2010.

Viktige satsingsområder for Drammen IR og Drammensidretten

Blant de mange faste årlige arbeidsoppgavene DIR jobber med - i hovedsak organisert via interne komiteer / utvalg blant styremedlemmene - vil vi spesielt nevne noen arbeidskrevende saksområder som DIR måtte engasjere seg mye i gjennom 2008 og som vi også vil ha fokus på framover;

Initiativ til – og bygging av - nye idrettsanlegg (Anleggsutvalget)

Drammen Idrettsråd vedtok høsten 2005 å jobbe konstruktivt og målrettet etter en tydelig prioritert liste over hvilke store idrettsanlegg som burde realiseres i byen de nærmeste årene. Det er med stor glede DIR registrerer at det meste av denne lista nå er i ferd med å oppfylles! Prioritet 1 - en storstilt satsing på bygging av **kunstgressbaner** har pågått siden 2001 og Drammen kommune bygde og innviet i 2008 byens 11. kunstgressbane på **Åskollen**. I tillegg gjennomførte de en stor ombygging av **Gamle gress** til kunstgress (og til kunstis på vinteren fra høsten 2010).

Prioritet 2 var bygging av en større **flerbrukshall** for å avhjelpe noe av det prekære underskuddet på hallkapasitet i byen. Også gjennom hele 2008 har DIR vært en aktiv pådriver og medvirker i et svært krevende arbeid for å realisere en flerbrukshall på Berskaug - og idretten har her funnet det best for alle parter at idretten sjøl via et AS står som utbygger av denne hallen for så å leie den ut i stor skala til fylkets største skole, Åssiden v.g.s. på dagtid. 4 aktører i Drammensidretten med DIR som koordinator har gjennom selskapet Berskaughallen As endelig kommet fram til byggestart for denne doble hallen som vil stå ferdig i løpet av 2009.

Prioritet 3 i DIR's liste er at **byen bør få sin første ishall** og DIR har også dette året deltatt aktivt sammen med isidrettene (Isalliansen) i et målrettet arbeid for å sikre bygging av en ishall i byen. DIR har deltatt i en mulighetsanalyse som rådmannen gjennomførte. Pr d.d. tyder lite på at Drammen kommune ønsker å innfri dette hovedønsket om en enkel ishall fra idrettens side og DIR og involverte klubber ser nå på andre løsninger for å komme videre med et slikt anlegg.

Som prioritet 4 på DIR's liste er det oppført bygging av **ny hall ved Skoger skole** og her har bystyret gjennom 2009- og 2010-budsjettene vedtatt bygging av denne hallen. Arbeidet startes medio 2009 og hallen forventes ferdig i 2010.

DIR sørger løpende for, sammen med Drammen kommune og byens idrettslag, til en hver tid å ta tak i anlegg som det er stort behov for samt i anlegg som må fornyes slik tilfellet nå er med **Drammen Tennisklubb's anlegg** på Marienlyst som blir revet våren 2009 for å få plass til ny ungdomsskole. DTK er tildelt et erstatningsbeløp fra kommunen og er i gang med å bygge seg ny hall og utebaner ved siden av flerbrukshallen på Berskaug. Tilsvarende har DIR sammen med BIK og Drammen Turnforening flere ganger utfordret kommunen og Buskerud fylke på å tenke helhet og framtidsrettet når man nå bygger ut Drammen v.g. skole. I øyeblikket ser det ut til at fylket i den forbindelse vil bygge 3 små gymsaler, men idrettens initiativ har bidratt til at disse ikke spres, men bygges inntil hverandre. Turnforeningen og DIR venter med spenning på mulighetsanalysen for en **storhall** i Drammen i håp om at denne i så fall også vil ta hensyn til Turnforeningens store plassproblemer.

Det var med stolthet og glede DIR deltok ved åpningen av det fantastisk flotte nye Badet på Marienlyst. Mange års iherdig innsats fra idretten og andre aktører bidro til at man fikk et så flott og funksjonelt bad med fullt 50 m-basseng. DIR har gjennom året bistått Svømmeklubben i å få overkommelige leieavtaler i badet. Etter initiativ fra DIR har det nå også blitt innredet nyttige og praktiske lokaler i badets kjeller der byens bueskytter- og bordtennis klubber har fått sitt tilholdssted. På samme måte har DIR ved Anleggsutvalget og daglig leder tatt initiativ til og deltatt i mange møter i forhold til flere andre idrettsanlegg som betyr mye for aktuelle klubber, bl.a i Gjerpenkollen og på Konnerud.

Dialog med kommunen / kommunens støtte til idretten

Gjennom hele året har DIR prøvd å holde en god dialog med både kommunens administrasjon og politikerne. Som tidligere år har DIR og kommuneadministrasjonen gjennomført 2 halvårige samhandlingsmøter som nå er plassert slik at innspill fra disse kan komme med i kommunens budsjettarbeid uten at dette ga ønsket resultat i 2009-budsjettet. DIR-styret vurderer for tiden hvordan man skal få til en ennå bedre dialog med kommunen, en formalisert samarbeidsavtale slik andre IR har gått inn på kan være en mulig løsning.

Også i 2008 har ledelsen i DIR lagt ned mye arbeid i å sikre andre inntektskilder for Drammens-idretten enn offentlige støtteordninger. Gjennom en reklameavtale med firmaet Clear Channel Norway som gjelder til 2010, og en videreutvikling av tivoliavtalene, har Idrettsrådet i utgangspunktet en brukbar økonomisk plattform for videre drift av Servicekontoret.

Idrettsrådets tillitsvalgte

Følgende personer har innehatt tillitsverv i årsmøteperioden, med angivelse av hvilke personer / verv som "er på valg" på årsmøtet 2009:

Tillitsverv	Nåværende tillitsvalgt	Lag-tilhørighet	På valg i 2009	Velges for	
Leder	Ole Kr. Mortensen til 1/9 Kyrre Frøyd resten av året	Konnerud IL Skoger IL	JA	2 ÅR	
Nestleder	Kyrre Frøyd årsmøtevalgt Bent Mogensen fra 17/12	Skoger IL Drammen Håndballklubb	NEI		
Styremedl./Sekr.	Arne Langlie Andersen	NMK Drammen	JA	2 ÅR	
Styremedlem	Bent Mogensen Ravi Sunder fra 17/12	DHK Drammen Strong	JA	2 ÅR	
Styremedlem	Knut Åserud *)	Bedriftsidrettskretsen *)		2 ÅR	
Styremedlem	Kari H. Bodahl	Åssiden IF	NEI		
Styremedlem	Marianne S. Gulbrandsen	SIF HIL	NEI		
1. varamedlem	Ravi Sunder	Drammen Strong	JA	2 ÅR	
2. varamedlem	Kjell Normann Nilsen	SBK Drafn	NEI		
Ungdomsrepresentant	Tomas Bøhm	Drammens Turnforening	JA	2 ÅR	
Vararepresentant For Ungdomsrepr.	Stine-Helene Skarra Arnesen	Konnerud IL	NEI		
Kontrollkomite					
Leder	Arild Knudsen	Ski & Ballklubben Skiold	JA	2 ÅR	
Medlem	Anne-Marie Aass	Drammen Svømmeklubb	NEI		
1. varamedlem	Sigmund Christiansen	IF Sturla	JA	2 ÅR	
VALGKOMITE					
Leder	Arnfinn Sætra	Strømsgodset IF	JA	1 ÅR	
Medlem	Inger Hobbelstad *	Bedriftsidrettskretsen	JA	1 ÅR	
Medlem	Hans Jacob Eidsmo	Glassverket IF	JA	1 ÅR	
Varamedlem	Rune Lislelid	Åssiden IF	JA	1 ÅR	
REVISOR	Ernst & Young **)		JA	1 ÅR	

*) Representantene blir oppnevnt av Bedriftsidrettskretsen med 2-årig valgperiode

***) Statsautorisert / - eller registrert revisor tilsettes hvert år i årsmøtet etter innstilling fra Valgkomiteen.

Representasjon

Styremedlemmer / daglig leder har representert DIR i årsmøteperioden i bl.a.:

Ordinært kretsting for Buskerud IK på Tyrifjord hotell (OKM, KF, ALA, MG, KB, RS)

Anleggs- og spillemiddelmøter i regi av BIK og Buskerud fylke

Bu-Te-Ve Idrettskretsers regionale idrettsrådsamling i Horten

Styremedlem Kjell N. Nilsen og Ravi Sunder har også tillitsverv i Buskerud Idrettskrets

Komiteleder deltok i Drammen kommunes utdeling av Utviklingsstipend

Komiteleder deltok i juryen for og utdelingen av Drammen kommunes Frivillighetspris

Styremedlemmer / daglig leder har deltatt i diverse møter i Rådhuset om budsjett og 2011

De fleste i styret og to ansatte har vært med i ulike arbeidsgrupper for ny Hovedplan

Daglig leder og styremedlemmer bisto Berskaughallen AS i møter med ordfører samt fylkets partier og i flere møter med Kulturdepartementet ang realisering av denne hallen

Bent Mogensen med Ole Kr Mortensen som vara representere DIR i hallstyret

Daglig leder har deltatt i flere møter og ekskursjoner for Fysioteket i Drammen

Han har også bistått kommunen i møter med andre kommuner om idrettsanlegg

Daglig leder og Torill Helgerud har deltatt i flere samlinger om Inkludering i IL

Diverse åpninger av idrettsanlegg, bl.a. kunstgressbane på Åskollen

Diverse større mesterskap og idrettsarrangement i byen, inkl. WC i langrenn og judo

Interne utvalg innen Drammen IR:

Arbeidsutvalget (AU): Leder, nestleder, daglig leder og Arne Langlie Andersen.

Anleggsutvalget (Rullering av anleggsplaner og prioriteringslister):

Arne Langlie Andersen (leder), Ravi Sunder, Kari Bodahl, Kjell Normann Nilsen, Marianne Gulbrandsen, Oddvar Moen (sekretær).

Tildelingsutvalget (kommunale og statlige stønader):

Kyrre Frøyd (leder), Kari Bodahl, Knut Åserud, Stine-Helene Skarra Arnesen, Oddvar Moen (koordinator) og Arne Langlie Andersen.

Stipendkomiteen (bl.a. tildeling av Drammen kommunes Utviklingsstipend):

Knut Åserud, Kari H. Bodahl (leder), Stine-Helene Skarra Arnesen, Tomas Bøhm, Oddvar Moen (sekretær).

Hallkomite (saker ang. Drammenshallen og andre kommunale haller / anlegg):

Bent Mogensen (leder og ansvarlig haller og skoler)

Kjell Normann Nilsen (ansvarlig isidrettene)

Ravi Sunder.

Isalliansen (DIR's representanter i arbeidet med ishall):

Kjell Normann Nilsen (også for Drafn), Arne Langlie Andersen, Oddvar Moen.

Berskaughallens styre (DIR's ansvarlige for realisering av flerbrukshall):

Bent Mogensen (styreleder) med Ole Kr. Mortensen som personlig varamedlem.

